

Årgang 28 – Blad nr. 1 - 2022

NBSK avd. Hedmark

B

E

R

N

E

R

P

O

(S)

T

E

N



**Bra-Kar Bjørkson av Sennenlie (Ragnar) og sønnen I can
take it av Lee Armand (Abel) koser seg på tur.**

Fotograf Mari-Anne Braaten

Besøk vår hjemmeside:

<http://berner-sennen.no/avdelinger/hedmark/>

eller fb-side NBSK avd. Hedmark

Oversikt over styret NBSK avd. Hedmark 2022

Leder	Turid Wettre Mailadr.: twettr@online.no Tlf.: 907 78 192
Nestleder	Stine J. Skaug Mailadr.: stinebrr@hotmail.com
Styremedlem (kasserer)	Anita Bjørnstad Enget Mailadr.: abeenget@online.no
Styremedlem (sekretær)	Anne Martha Botten Mailadr.: aabotten@online.no
Styremedlem	Kathrine Ruud Mailadr.: kathrineruud@hotmail.no
Varamedlem	Anne Jutulrud Mailadr.: a-jut@online.no
Varamedlem	Hans Lars Syversen Mailadr.: syversen@bbnett.no

Felles avdelingsmail: hedmark@berner-sennen.no



Grasrotandelen – Norsk Tipping

Ved hjelp av noen enkle klikk kan du velge **din** grasrotmottaker..

Om du, familie og venner kan være med og støtte vår avdeling vil vi være takknemlige for dette.

For å gi oss din andel gjør du en av følgende:

- 👤 Gå inn på «norsktipping.no» og velg Norsk Berner Sennenhundklubb avd Hedmark med orgnr. 993 351 350, postnr. 2307 Hamar som din grasrotandelsmottaker
- 👤 Send en sms «Grasrotandelen 993 351 350» til 2020 (tjenesten er gratis)
- 👤 Kontakt din tippekommisjonær og oppgi vårt navn og org.nr så vil kommisjonæren hjelpe deg.

På forhånd, takk for støtten.

Leder'n har ordet

Nytt år og nye muligheter for aktiviteter og bli bedre kjent med andre bernervenner.

Etter et par år med pandemi så prøver samfunnet igjen å åpne mer opp igjen. Hvordan dette vil gå, ser vi på med spenning.



Årsmøtet er gjennomført, og komplette årsmøtepapirer følger i bladet.

Det var dessverre dårlig oppslutning på årsmøtet, dette syntes jeg var litt synd. Det var 6 fremmøtte, inkl. personer som hadde verv i avdelingen. Jeg håper dette var pga situasjonen med den pågående pandemien, og håper på bedre oppslutning neste år. For du kommer vel da.... Ikke sant? 😊

Vi har også gjennomført et medlemsmøte på Teams for å gå igjennom sakene som skulle behandles på SU, også her hadde vi ønsket en bredere deltakelse.

I årsmøteprotokollen ser dere at årsmøtet behandlet en sak om salg av noe utstyr som ikke lenger benyttes av avdelingen. Hvordan dette salget gjennomføres vil vi komme tilbake til i neste infoblad.

Styret fortsetter med samme besetning som tidligere, og sammen med dere medlemmer vil vi prøve å få til et år med varierte aktiviteter. Har dere spesielle ønsker, så send en mail til styret så skal vi se hva vi får til.

Som vi nevnte i forrige nummer, så vil Hedmarkspesialen nå bli lagt til 24. juni, og ikke i august som vi er vant med. Denne helgen vil det bli en dobbeltutstilling på Stavsjø, hvor NBSK avd. Hedmark har sin spesial på lørdag, og NBSK (klubben) ved sin utstillingskomite har sin spesial på søndag.

Vi håper dette kan føre til en koselig helg i Bernern's tegn. 😊

Avdelingen trenger hjelp til de vanlige oppgavene i forb. med rigging kvelden før utstillingen, noe mannskap på utstillingsdagen, samt gavepremier og gevinster til tombolaen. Har du/dere noe å bidra med, så gi beskjed til Stine J. Skaug eller Turid Wettre om dette.

Vi trenger også noen personer til dugnad på søndag. Ved at vi stiller mannskap her, så slipper vår avd. annen dugnadsinnsats for klubben dette året.

Til slutt vil jeg på vegne av styret ønske dere alle en god vinterferie!

Turid Wettre
Leder



Godbitsøk blant tricolorene, fotograf Berit Svenningsen

ÅRSMØTEPROTOKOLL 2021

NBSK, avd. Hedmark, 17.01.22 klokka 18.30

Årets årsmøte ble med fysisk oppmøte med munnbindpåbud og en meters avstand mellom kohortene. De som ønsket å delta måtte på forhånd melde seg på. Møtet ble avholdt på Lovisenberg. Årsmøteinnkallingen ble sendt ut på forhånd med årsmøtepapirer innen fristen. Det var 6 stemmeberettigede som var til stede på årsmøtet.

Innen fristen var så få som hadde meldt sin interesse for årsmøtet. Et aktuelt spørsmål ble stilt om hvor mange medlemmer måtte stille for at årsmøtet kunne bli godkjent. Det ble konkludert med at siden alt av nødvendige årsmøtepapirer ble sendt ut innen fristen kunne det gjennomføres.

SAK 1: Godkjenne innkallingen

Innkallingen ble sendt ut på epost til alle registrerte medlemmer – enstemmig godkjent

SAK 2: Godkjenne sakslisten

Sakslisten ble sendt ut i forkant – godkjent av årsmøtet

SAK 3: Konstituering

Møteleder:	Turid Wettre
Møtesekretær:	Anita Bjørnstad Enget
Underskrive protokoll:	Kristoffer Skjøstad og Grethe Dufseth

SAK 4: Årsberetningen 2021

Årsberetningen ble lest opp av Turid Wettre. Det ble konkludert med at det hadde skjedd en del i klubben til tross for Corona. Enstemmig godkjent av årsmøtet.

SAK 5: Aktivitetsplan 2022

Det er fortsatt mye usikkerhet rundt Covid-19. Styret satser likevel på at det også i år kan gjennomføres en del aktiviteter. Planen ble godkjent av årsmøtet.

SAK 6: Regnskapet for 2021

Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Anita Bjørnstad Enget. Klubben har fortsatt god økonomi. Og årets utstilling gikk med et godt overskudd. Revisjonsberetningen ble også gjennomgått. Revisor hadde en bemerkning når det gjelder VIPPS overføringer. Hadde vært fint med et bilag som viser hva pengene har blitt brukt til.

Regnskapet ble godkjent.

SAK 7: Budsjett 2022

Budsjettet ble også gjennomgått av kasserer. Styret satser friskt med å bruke mere penger på medlemmer i det året som kommer. I tillegg vil det brukes en del mere penger på leie av bod. Måned sleien har økt fra kroner 300,- pr måned til kroner 700 pr måned.

Godkjent av årsmøtet

SAK 8: Inkomne saker

En sak hadde kommet inn til diskusjon. I flere år har klubben lagret utstyr hos Oddvar og Grethe Dufseth. Dette er agilityutstyr. Spørsmålet var om dette kunne ryddes opp i og eventuelt selges for en billig penge til medlemmer som er interessert. I tillegg har også klubben to utstillingstelt og en Saccovogn som ikke blir brukt.

Det ble enighet om salg av det utstyret klubben selv ikke vil beholde. Dufseth beholder et hoppehinder som «betaling» for utleie av lokaler. Saccovogn settes mest mulig i stand før salg.

SAK 9: Valgkomiteens innstilling

Valgkomiteens innstilling ble godkjent.

Møtet hevet klokka 19.30.

Referent:

Anita Bjørnstad Enget



Kristoffer Skjøstad



Grethe Dufseth



NBSK. Avd. Hedmark

Årsberetning 2021

Styret har i perioden bestått av:

Leder	Turid Wettre
Styremedl. (nestleder)	Stine J. Skaug
Styremedl. (kasserer)	Anita B. Enget
Styremedl. (sekretær)	Anne Martha Botten
Styremedlem	Kathrine Ruud
Varamedlem	Anne Jutulrud
Varamedlem	Hans Lars Syversen

Avdelingens medlemmer

Medlemstallet for avdelingen i 2021 har vært 77 klubbmedlemmer og 10 husstandsmedlemmer, samt 1 æresmedlem. Det er en økning på 3 klubbmedlemmer.

Møteaktiviteter

Det har i perioden vært innkalt til 4 styremøter, 2 fysiske og 2 på Teams (digitalt). I tillegg har styret avklart enkeltsaker pr. mail og via chatt. Vi har også hatt 2 møter på Teams med enkelttema og ikke ordinær saksliste.

Årsmøtet ble avholdt digitalt.

Vi har avholdt 1 fysisk medlemsmøte. Det var opprinnelig tenkt 17.01.21, men ble utsatt helt til 28.11.21 pga. covid-situasjonen. Vi fikk besøk av Smarthund ved fysioterapeut på hund, Hilde Iren Austad Solberg. Hun holdt det lærerike foredraget "Koordinasjon, balanse og styrketrening for hund". Vi leide auditoriet på Ringsaker videregående skole. I etterkant av medlemsmøtet søkte avdelingen klubben om støtte til å dekke deler av utgiftene og fikk tildelt 2500 kr.

Vi har også hatt 1 digitalt medlemsmøte 02.11.21, hvor vi ønsket medlemmers syn på nettsida til klubben, om Berner'n skal være på papir eller digital og en gjennomgang av høringsdokumentet til den nye hundeloven.

Avdelingen var representert på begge avholdte SU-møter, et fysisk møte (2 dager) og et digitalt (1dag)

Handledager hos Anitas Hund og Katt

For å spre kundestrømmen pga. smittevern hensyn, ble handledagene gjort om til handleleker. I uke 25 og 49 fikk vi mulighet til å handle med gode rabatter på det meste i butikken. Dette er et godt tilbud som mange vet å benytte seg av.

Sommeravslutning

I år ble det sommeravslutning 20.06. i Brumunddal. De som ville, møttes i flotte Mjøsparken før turen gikk hjem til Stine og Morten Skaug. Der ble det grilling i hagen. Det ble sannsynligvis smaksprøver på de firbeinte også.

Fellesturer, treff og treninger

På tross av nok et år med mange restriksjoner på sosialt samvær, har vi fått gjennomført veldig mange turer, treff og miljøtreninger. Det er ikke så mange aktiviteter som ikke har blitt noe av. Berneese worldwide walk, kløvmerketurer og 2. dags julemarsj ble ikke arrangert.

Derimot samlet vi oss til 9 fellesturer på begge sider av Mjøsa, både i by og natur. Oppmøtet har vært bra, fra 5-15 hunder med eiere.

Vi har vært på Bokrudstad Hundesenter et par ganger. Den nye hundeparken Gråberget i Åsvang, har også blitt besøkt et par ganger. Det samme gjelder innhegningen ved Sanderud.

Turid Wettre har stått for 3 innholdsrike miljøtreninger på Hjellum. Stine J. Skaug har invitert til en rekke utstillingstreninger. Hele 8 ganger møttes en hel del ved Jernbanemuseet for å øve mot utstilling i forkant av Hedmarkspesialen. Dette har vært et veldig populært tilbud som har tiltrukket seg en mange medlemmer, også fra andre avdelinger.

Utstilling

21. august arrangerte vi Hedmarkspesialen, med Stor-Cert. Utstillingsplassen var også i år Nes ungdomsskole på Stavsjø.

Dommer var Britt Nyberg. Det var rekordmange påmeldte hunder. Totalt 110 hunder, hvorav 6 valper, samt oppdretterklasse. Stine Bøe dømte valpene for å avlaste hoveddommer. Vi fikk dispensasjon fra NKK til å bruke en dommer så lenge den dommeren vi hadde avtale med sa seg villig til å dømme antall påmeldte hunder på en dag. Barn og hund ble ikke arrangert på grunn av Covid- 19 situasjonen. Derimot var det rom for både tombola og kiosk. Også i år var det forhåndsbestilling av teltplasser, registrering av tilstedeværende og bruk av håndsprit og munnbind.

Deltakerpremien i år var gele på glass fra Monssveen Gaardsmeieri. Vi kom i havn med fine gavepremier i alle klasser som ble gitt til spesialen. Avdelingen selv sørget for premier til BIR/BIM, og forpremier var sponset av Royal Canin.

Avdelingstur til Sjodalen hyttetun og camping

Turen var opprinnelig tenkt i juni, men ble utsatt til helga 3.-5. september. Her deltok 30 personer med 25 hunder. Vi fikk innføring i brukshundaktiviteter, bl.a. feltsøk og rundering. Innleide læremestere var Kjersti Anette Rosvoll og Kirsti Thorvaldsen. Ellers var det sosialt samvær og felles bespisning i gammen. Turer i nærområdet ble det også tid til.

Utsendelser/avd.nytt etc

Det har blitt produsert 4 nummer av vårt infoblad «Bernerp(s)ten», hvor alle er blitt lagt elektronisk ut på websiden til avdelingen og sendt pr e-post til de medlemmer som har oppgitt e-postadresse.

I tillegg er det sendt årsmøteinncalling pr. e-post. Informasjonen er også blitt lagt ut på avdelingens web-side og gjort kjent på vår facebook-side.

Avdelingsnytt har blitt levert til hvert nummer av «Bernern» samt noen andre bidrag i løpet av året.

E-post har også blitt sendt ut for å minne om aktiviteter, gi informasjon fra hovedstyret og NKK region Hedmark/Oppland.

Facebook-sida vår blir brukt aktivt til informasjon om aktiviteter og videre bilder fra disse i etterkant. Det opprettes «arrangement» for hver aktivitet, noe som gjør det oversiktlig å finne.

Sida blir også brukt av medlemmene til å invitere med andre på tur som ikke da direkte er i regi av avdelingen. Koselig at flere tar initiativ, da blir avdelingen enda mer levende!

Regnskap og budsjett

Det henvises til egen gjennomgang av regnskapet, revisors beretning og budsjett i løpet av årsmøtet.

Avslutning

Pandemi til tross, avdeling Hedmark har gitt medlemmene sine et bredt og variert tilbud om aktiviteter. Vi håper på et litt mere normalt år i 2022.



Norsk Berner Sennenhundklubb

NBSK avd. Hedmark

AKTIVITETSPLAN 2022

Tid	Aktivitet	Ansvarlige
2022	4 Nummer av vårt medlemsblad "Bernerpø(s)ten samt avd.nytt til Berner'n	Leder/sekretær
2022	Fellesturer, Lucia, julemarkering m.m.	Styret m/ hjelp av medl. etter avtale
2022	Avd.besøk på hundeparker i omegn, samt miljøtrening i tilhørende hall og andre steder.	Styret
April/mai	Bernese Friends - Worldwide Walk	Styret
Vår/høst	Medlemsmøter	Leder og andre etter avtale
Sommer	Sommerfest (ute)	Alle
25.06.	Hedmarkspesialen - NBSK avd. Hedmark (Stavsjø)	Styret m/fler
26.06.	Dugnad - rasespesial NBSK (Stavsjø)	Medlemmer etter avtale
August	Weekendtreff - NBSK avd. Hedmark med tema	Alle
Okt./nov.	Markering - kreftforeningen	Alle
Juni/desember	Handledag - Anitas Hund og Katt	Alle
2022	Arrangere kløvmerkeprøve	Styret
26.12.	2. dags julemarsj, Br.dal	Alle
2022	Deltakelse på SU	
Januar 23	Årsmøte - for 2022	Alle

Styret ber om fullmakt til å komplettere aktivitetsplanen gjennom året 2022.

REGNSKAP FOR NBSK avd. Hedmark 2021

30.11.2020

Omløpsmidler

Saldo bank og kontanter

Kasse	kr	1680,00
Brukskonto	kr	29679,97
Servicekonto	kr	2103,00
Sparekonto	kr	74726,72

Andre omløpsmidler

Utstyr / inventar	kr	2000,00
-------------------	----	---------

Gjeld og Krav

	k	0,00
--	---	------

Beholdning 30.11.2020

	kr	110189,69
--	----	-----------

	Inntekter		Utgifter		Resultat	
Møter / treff / loddsalg	kr.		kr.	13 698,90	kr.	-13 698,90
Grasrotandel	kr.	20 619,97	kr.		kr.	20 619,97
Gebyr / renter	kr.	621,00	kr.	106,50	kr.	514,50
Div admin og representasjon	kr.	3 036,00 *	kr.	5 694,00	kr.	-2 658,00
Hedmarkspesialen	kr.	45 644,24	kr.	25 577,87	kr.	20 066,37
Sum	kr.	69 921,21	kr.	45 077,27	kr.	24 843,94
Driftsoverskudd før avskrivninger	kr.		kr.	24 843,94		

Avskrivninger (er ført direkte som utgift på Hedmarkspesialen, men er ikke med i oversikten over.)

2 000,00

Driftsoverskudd

kr **22 843,94**

* Momskompensasjon

30.11.2021

Omløpsmidler

Saldo bank og kontanter

Kasse	kr	2349,00
Brukskonto	kr	36755,63
Servicekonto	kr	3929,00
Sparekonto	kr	90000,00

Andre omløpsmidler

Utstyr / inventar	kr	0,00
-------------------	----	------

Gjeld og krav

	kr	0,00
--	----	------

Beholdning 30.11.2021

kr **133033,63**

Kontroll

Beholdning 30.11.2020	kr	110189,69
Beholdning 30.11.2021	kr	133033,63

Kontroll skal være lik driftsoverskudd

kr **22843,94**

Revisjonsberetning

26.12.2021

Regnskapet for NBSK avd. Hedmark 2021.

Regnskapsperioden er fra 01.12.2020 til 30.11.2021.

Regnskapet er ført ryddig. Jeg (som revisor) har bidratt med å sette opp et resultatregnskap.

Kasse er framlagt og kasserer bekrefter at beholdningen på 2 349,00 kr stemmer. I og med at Anita fortsetter som kasserer også neste periode, er ikke kassa kontrollert av andre. Det er ok.

Kasse er bare brukt i forbindelse Hedmarkspesialen og bilagene fra kassene derfra er korrekte, med to underskrifter og netto overskudd.

Bankutskrifter dokumenterer beholdning på de forskjellige bankkontoer pr 30.11.2021. Det er kontrollert at kontoutskrifter er i samsvar med regnskapet.

Det er foretatt sjekk av alle bilag.

Bilag er stort sett godt beskrevet fra de som har fått refundert utlegg, med unntak av noen få. Vipps gjør overføringer enkle, men desto viktigere er det at den som mottar penger for utlegg eller ytelse, har dokumentasjon eller faktura / regning.

Regnskapet viser et driftsoverskudd på 22 843,94 kr etter avskrivninger.

Avdelingen drives med trygg økonomi og har 133 000 kr i kontanter og bankinnskudd.

Avdelingens største inntektskilde er grasrotandelen på hele 20 619,97 kr. Det er omtrent som i 2020. Også Hedmarkspesialen ga 20 066 kr overskudd etter avskrivninger i 2021 mot 8 339 kr i underskudd etter avskrivninger i 2020.

De fleste aktiviteter har vært «gratis» for medlemmene.

På bakgrunn av fremlagt regnskap, samt foretatte kontroller, kan jeg tilrå årsmøtet i Norsk Berner Sennenhundklubb avd. Hedmark å godkjenne regnskapet for 2021.

Revisor for NBSK avd. Hedmark

.....
Kristoffer Skjøstad

NBSK avd. Hedmark - Budsjett 2021

NBSK avd. Hedmark - Budsjett 2021	Budsjettforslag 2022	
	utgift	inntekt
Møter/treff/loddsalg	14000	0
Grasrotandel		22.000
Gebyr/renter	150	700
Div. admin. og representasjon	11000	2.500
Hedmarksspesialen	26000	15000
Sum Utgift	51150	40200
Sum Inntekt		
Underskudd	10950	

Møter/treff/loddsalg - inntekt fra evt. loddsalg, utgifter til medlemsmøter, div. medl.aktiviteter

Div. admin. og repr., postboksleie, utg. til SU, lagerhotell m.m.

Hedmarksspesialen - vanskelig å sette opp noe detaljert her pga pandemien. Om vi får avholde tombola, normal kioskdirift osv. vil virke inn på inntektssiden.

Aktivitetsskalender vinter 2022

Bekjentgjort via mail, akt.kalender og fb-side:

Avdelingstreff – Badiras hundesenter

20.02.22 – kl 1600 – allerede gjennomført



Avdelingstreff – Badiras hundesenter, Vold Gård,
Ringsakervegen 1320, 2390 Moelv (nærmere Gaupen)
13. mars 2022 kl 11.00 – 13.30

Vi møtes kl 11.00 og tar en tur ute i hamninga (ca 40 mål). Så tar vi turen inn i hallen for litt innendørs miljøtrening.

Tisper med løpetid må dessverre stå over, men ønskes tilbake når de er ferdige med løpetiden.

Besøket er gratis for våre medlemmer.



Byvandring i Lillehammer

søndag 20. mars 2022 kl 12.00

Karine inviterer til byvandring i Lillehammer.

Oppmøte på Lurhaugen park.plass som ligger ved Evidensia dyreklinikk.

Gratis parkering på søndager.

Xandy inviterer til tur i Mjøsparken

Søndag 3. april kl 12.00 .

Ta med noe godt i sekken og sitteunderlag



Kveldstur – plantefeltet ved Sanderud sykehus

Tirsdag, 8. mars kl 19.30 (inngjerdet område)

Om noen vil være med Mie, Love og Oda på en snuse og oppdagelsestur hadde det vært koselig.

Vi parkerer på toppen av Sanderudbakken som sist. Sp.mål: ring 907 78 192



Hverdagshistorier til Berner'n

Redaksjonskomiteen ønsker små hverdagshistorier til klubbens medlemsblad Berner'n. Har du et godt tips, en morsom historie, noe du trenger hjelp til, en god oppskrift på en hjemmelaget hundegodbit e.l., send det til Berner'n 😊

Det er i slike små hverdagshistorier de fleste bernereiere kjenner seg igjen i, og liker å lese. Husk å «krydre» historiene med noen bilder.

Innlegg kan sendes til følgende adr: berner@berner-sennen.no



Avdelingstur til Sjodalen hyttetun og camping - 2. - 4. september 2022

Vi har fått reservert de samme 10 hyttene som sist, og det vil også denne gangen bli felles bespising i gammen.

Mer informasjon kommer, men merk datoen i kalenderen allerede nå.

Kontaktperson i styret når det gjelder booking og andre spørsmål vil være Anita Bjørnstad Enget, tlf. 480 94 977





BERNER'N



**NBSK avdeling Hedmark og NBSK sentralt
inviterer til dobbeltspecial
25. og 26. juni 2022**

Nes ungdomsskole, Stavsjø

Dommer lørdag: Charlotte Højer, Danmark

Dommer søndag: Elina Haapaniemi, Finland

Med forbehold om dommerendring.

Ved høyt påmeldingstall er dommerne reserve for hverandre.

Det vil bli kiosk, loddsalg og selvfølgelig et bugnende premiebord.
Inngang og parkering er gratis.

Påmeldingsfrist 19.06.2022

Manuell påmelding lørdag: NBSK avdeling Hedmark v/Turid Wettre, epost twettr@online.no

Manuell påmelding søndag: NBSKs utstillingskomité v/Anette Søyhagen, epost a-soehag@online.no

Det er også mulig å melde på via terminlisten til NKK/Min side.

Betalingsfrist 19.06.2022

NBSK avdeling Hedmark, bankgiro nr. 1822.33.24602

NBSKs utstillingskomité, bankgiro nr. 1503.39.81241

Merk betaling med hundens navn og registreringsnummer.

Påmeldingsavgift:

Valp kr 250,- Voksen kr 390,- Veteran kr 300,- (kun manuell påmelding av veteran.)

Fra og med tredje påmeldte hund med samme eier betales halv avgift (valper og veteraner ikke medregnet).

Opplysninger lørdag: Turid Wettre, tlf. 907 78 192.

Opplysninger søndag: Anette Søyhagen, tlf. 917 76 101.

**Arrangementet gjennomføres i tråd med anbefalte corona-
retningslinjer. Hold avstand for å begrense smitte!**


ROYAL CANIN

*Utstillingen er sponset
av Royal Canin.*


ROYAL CANIN

Om du har flyttet, husk å gå inn på «Min side» på NKK og rett opp adressen der.

Er du med på vår mailliste, den som vi benytter for å minne om aktiviteter osv.?
Hvis ikke, send leder en mail så legger vi deg inn.

Er du tilknyttet facebook siden til NBSK avd. Hedmark?
Her legger vi ut løpende informasjon om aktiviteter og andre ting som angår avdelingen mellom hvert infoblad.

Avdelingen har fortsatt en postboksadresse, den er:
NBSK avd. Hedmark, Pb. 4106, CC stadion, 2307 Hamar

[Hilsen styret i NBSK avd. Hedmark](#)



Kasjirtunets Classy Max McD storkoser seg i snøen
Fotograf Trine Engstrøm.